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VARIETE AFFIXE DATE M F PARENTS ELEVEUR DOMICILE TEL. EMAIL

Bernois

Roulotte Enchantée 12.03.2023 1 4 Dylan-Spinatscha 764820 x Lea-Dürrgraben 773783 Dill Marcel 1268 Burtigny 079 420 51 68 marcel.dill@gmail.com

am Gnipen 29.03.2023 4 3 Waldi-Zyrah 773344 x Carina-Adlertanne 766124 Gisler Wendelin 6416 Steinerberg 079 501 35 05 wendelingisler@hotmail.com

Zyrah 22.05.2023 Kenji-Grande Roche 757921x Vinca-Zyrah 736266 Varonier Roger 3953 Varen 079 231 66 03 roger.varonier@bluewin.ch

5 7

Jura

Echos du Bambois 06.02.2023 3 9 Doc-Méttairie des Pics 757556 x Sariette-Cascade des Fayes 

759483

Dobler Etienne 2855 Glovelier 079 364 72 39 etienne.dobler@gmail.com

Mont Dolent 02.05.2023 Ramatuelle-Cascade de la Fayes LOF 35084/4972 x Baïa-Mont 

Dolent 758207

Sarrasin Eric 1937 Orsières 079 373 29 33 eric.sarrasin@netplus.ch

3 9

Lucernois

Légendes d'Elka 22.03.2023 2 3 Bucky-Vieux Chêne 765797xSybelle-Breya 759657 Métroz Paul 1937 Orsières 079 907 75 11 metrozpaul88@gmail.com

Custascia 30.04.2023 Fiscalini's Argo 757251 x Evening Star-Hunter's Enigma 747764 Costa Giancarlo 7745 Li Curt 079 353 50 58 giancarlo.costa@bluewin.ch

Grünalp 06.06.2023 Caesar Baron-Grünalp 726958 x  Auke-Eyengrund  748872 Marggi Kurt 8834 Schindellegi 078 666 33 10 mailto:k.marggi@bluewin.ch

2 3

Schwytzois

Entlenstalden 12.04.2023 6 4 Lori-Piumogna 751036 x Diana-Bergahorn 750586 Brun Pirmin 6162 Entlebuch 079 200 23 39 pirmin.brun@bluewin.ch

Biberstock 02.06.2023 Blu Panorama ROI 20/50204 x Taya-Bergahorn 775023 Ulrich Ivan 6418 Rothenthurm 079 615 27 12 ulrichivan@hotmail.com

6 4
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